
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 года №

г. Хилок

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 
муниципального района «Хилокский район»

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с 
действующим законодательством и во исполнение представления прокуратуры 
Хилокского района от 08.06.2021 года №07-22а-2021/719 «Об устранении 
нарушений законодательства при оказании муниципальных услуг, в том числе 
субъектам предпринимательской деятельности» Администрация муниципального 
района «Хилокский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 13.05.2013 года № 233 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление в аренду земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена, для целей строительства с 
предварительным согласованием места размещения объекта».

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 27.11.2013 года № 541 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление в аренду земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со 
строительством».

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 04.04.2014 года № 373 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление в аренду земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со 
строительством».

4. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 08.05.2014 года № 470 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление в безвозмездное срочное пользование земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная 
собственность на которые не разграничена».

5. Признать утратившим силу постановление администрации



муниципального района «Хилокский район» от 24.12.2015 года № 1481 «Об 
утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности, и земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со 
строительством».

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после 
дня его официального опубликования (обнародования).

7. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» 
(Ьцр:/^\\^.хилок.забайкальскийкрай.рф).

И.о. главы муниципального р 
«Хилокский район» К.В. Серов


